
Busse für den Nachmittagsunterricht fahren nur Mo-Do! 

Buslinie 7590 Hader/Ruhstorf - Neuhaus 

Abfahrt 005 003 

Schmidham 07:10  

Hütting  07:25  

Grund Ortsanfang  07:40 

Grund, Gh Taubeneder  07:41 

Niederhofen  07:42 

Hütting, Abzw.  07:43 

Hader, Abzw Schmidham  07:44 

Hader  07:45 

Hader, Abzw  07:46 

Steinwies 07:27  

Kleeberg  07:47 

Pillham, Abzw  07:48 

Ruhstorf, Kreuzkoppe  07:49 

Ruhstorf, Grafenspitz  07:50 

Trostling 07:30  

Ruhstorf, Hans-Loher-Str. 27 07:32  

Ruhstorf, Metzgerei Steer 07:33  

Ruhstorf, Breslauer Str.   07:51 

Ruhstorf, Passauer Str. 5  07:52 

Ruhstorf, Schule 07:35  

Rottersham  07:53 

Rottersham, Abzw.  07:54 

Eholfing  07:56 

Sulzbach, Bf  07:58 

Sulzbach, Neuhauser Str. 15  07:59 

Pumstetten, Abzw .  08:01 

Straßfeld  08:02 

Krottenberg 07:44  

Eglsee, Kapelle 07:45  

Eglsee, Hs Nr. 8 07:46  

Eglsee, Metzgerei 07:47  

Döfreuth, Hs-Nr. 22 07:48  

Döfreuth, Abzw Vornbach 07:48  

Döfreuth, Anw Sommer 07:49  

Pumstetten 07:50  

Neuhaus, Kriegerdenkmal 07:52  

Neuhaus, Volksfestplatz 07:56 08:07 

 

 

 

Buslinie 7590 Neuhaus- Hader/Ruhstorf 

Abfahrt 002 004 008 

Neuhaus, Volksfestplatz 13:15 13:15 15:55 

Pumstetten, Abw.  13:17   

Neuhaus, Kriegerdenkmal  13:17 15:57 

Pumstetten  13:19 15:58 

Döfreuth, Anw Sommer  13:20 15:59 

Döfreuth, Abzw. Vornbach  13:21 16:00 

Döfreuth, Hs-Nr. 22  13:22 16:01 

Eglsee, Metzgerei  13:23 16:02 

Eglsee, Hs Nr. 8  13:24 16:03 

Eglsee, Kapelle  13:25 16:04 

Krottenberg  13:26 16:05 

Sulzbach, Neuhauser Str. 15 13:19  16:07 

Sulzbach, Bf 13:20  16:08 

Eholfing 13:22  16:09 

Rottersham, Abzw. 13:23  16:10 

Rottersham 13:24  16:11 

Ruhstorf, Schule 13:27 13:33 16:13 

Ruhstorf, Metzgerei Steer  13:35  

Ruhstorf, Breslauer Str.  13:29  16:15 

Ruhstorf, Grafenspitz 13:30  16:16 

Ruhstorf, Kreuzkoppe 13:31  16:17 

Ruhstorf, Hans-Loher-Str. 27  13:36  

Trostling  13:37  

Pillham, Abzw 13:32  16:18 

Kleeberg 13:33 13:38 16:19 

Hader, Abzw.  13:34 13:39 16:20 

Hausmanning  13:40  

Steinwies  13:41  

Hütting, Abzw  13:42  

Hader 13:35  16:21 

Hader, Abzw Schmidham 13:36   

Hütting  13:37   

Hütting, Abzw 13:38  16:23 

Niederhofen 13:39 13:43 16:24 

Grund, Gh Taubeneder 13:40  16:25 

Grund, Ortsanfang 13:41 13:44 16:26 

Schmidham  13:49 16:31 

Steinwies   16:37 

Hausmanning   16:38 

 


